
Praha 6

Ol- KT- 14

OBJEDNÁVKA Č.: OI/00072/2023

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

Ol- KT- 14

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítčzné nám,

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Equica, a.s.

Rubeška 2 1 5/1

19000 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 26490951 DIČ: CZ26490951

Příjemce dodávky: OJ- KT- 14

Kontaktní osoba:

Odděleni informatiky - 14

Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Zpracování žádostí o dotace na řešení projektu v oblasti :
l. kybernetické bezpečnosti z IROP TI., výzvy Č. 10
2. cGovernmentu z IROP II., výzvy Č. 10
dle předložených nabídek, které Noří nedílnou součást objednávky

Termín plnění: 31. 08. 2023

Cena sjednaná dohodou ve výši: 718 740,00 KČ s DPH

Na faktuře uved'te vŽdy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplaccm. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, Že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit ob,jednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady .je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPI ŕ).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH,

V Praze dne: 27.06.2023

vedoucí KT

Vystavil: ef provozu aplikaci
-02INFO, ORJ-0914

Akceptace dodavatelem:

Souhlashn a přijímám objednávku v celém rozsahu.
Datum:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvtzu//c/ splnění podmínek
pro platnost právního jednán/městské části Praha 6. Zadání této objednávky bylo schváleno usnesením Rady městské
části Praha 6 č. 683/23 ze dne 15. 6. 2023 v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly
splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.



EQUICR

Nabídka

Zpracování žádosti o dotaci

na řešení projektu v oblasti

kybernetické bezpečnosti

z irop ii., výzvy č. 10

pro

Městskou část Praha 6

20
\ let



IROP íl. - Kybernetická bezpečnost
EQUICR L

(nmpcny cif Fkhmms

1 Preambule

Dobrý den,

dovoluji si Vám předložit nabídku společnosti Equica, as. spočNajicí ve zpracováni Žádosti o fínancováni
projektu v oblasti kybernetické bezpečnosti z IROP II. pro dotační období 2021-2027, výzvy č. 10
eGovernment a kybernetická bezpečnost - SC 1.1 (VRR).

Všechny výstupy budou zpracovány takovým způsobem, aby byly plně v souladu s požadavky a pravidly
evropských dotačních zdrojů a náklady na jejich zpracovánitak mohly v budoucnu být uplatněny v rámci
žádosti o spo|ufinancovánÍ prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále také
,,IROP II.") v rámci programového období 2021 až 2027.

Předmětem nabídky je zpracováni:

l) Studie proveditelnosti.

2) Formuláře CHA popisljjÍcího technické řešeni (formulář je předkládán ke schváleni Odboru

hMvního architekta Digitá|ni a informační agentury, dále také ,,DIA").

3) Žádosti q financováni (zpracováni žádosti v MS2021+).

Vážim si možnosti předložit Vám tuto nabídku a jsem připraven ji dále upravit co do rozsahu i obsahu
pod|e Vašich potřeb,

Vedoucí divize EU fondů

Equica, as.

.,: . ,,

2 l 6



ZÁl.)OS] O řQ"Aä Z TROP IT. - KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST
EQUICR L

of Rdwm

2 Seznam nabízených služeb

Předmětem nabídky jsou služby spo|ečnostÉ Equica, a.s. spočivajici v zajištěni poradénských
a odborných služeb v rámci přípravy žádosti o dotaci pro ňnancováni projektu v oblasti řešeni
kybernetické bezpečnosti ve struktuře a rozsahu požadovaném ze strany dotačního titulu IROP [j.
pro dotační období 2021-2027, výzvy Č. 10 eGovernment a kybernetická bezpečnost - SC 1.1 (VRR).

2.1 Zpracování Studie proveditelnosti

Předmětem prací je zpracováni kompletní Studie proveditelnosti projektu vC. aktualizace návrhu

předmětu řešeni projektu (řešení IS l HW l SW).

Předmět plnění:

I) Zpracová ni studie proveditelnosti

· Příprava projektu - úvodní schůzka, která definuje parametry p'ojektu, jedná se zejména o
návrh hlavních cílů, finanční objem, předpokládané milníky.

· Analýza projektu - konzultace k technickému řešeni, souviseýcich informačních systémů a
sestavení základních modulů a aktualizace požadavků na náplň projektu.

· swvisejÍcÍ projekty - vytipováni již učiněných investic do ICT, které je vhodné spojit s projektem
a maý na jeho uskutečněni zásadní dopady.

· Definice týmu - určení roli v rámci projektu a utvořeni základních parametrů budoucího
realizačrňho týmu.

· Analýza rizik a ekonomika projektu - určeni rizikových faktorů projektu a reakce na ně. Dále
stanoveni finančních ukazatelů projektu,

· Harmonogram a fíná|nÍ rozpoČet - upřesnění poloŽek a výše rozpoČtu, časových milNkŮ
jednotlivých krokŮ a etap, vC. průzkumu trhu.

· Zpracování dokumentace - fínalizace studie a dalších ná|ežitosti pro žádost o spolufínancováni
Z ERDF.

Studie proveditelnosti bude zpracována v osnově dané výzvou v souladu s dotačními podmínkami IROP,
Bude zpracována v českém jazyce, bude zpracována v elektronické podobě.

VŠechny výše uvedené činnosti a jejich výstupy podléhají schváleni jmenovaným odpovědným
pracovníkem objednatele.

2.2 Zpracováni formuláře OHA DIA

Předmětem je zpracování formuláře pro projekty l záměry ICT typu A (plný formulář bez zjednodušení,
který slouŽi pro nákup nových informaČních sýstémů Či jejich údržbu l rozvoj, respektive pro vybudováni

IT podpory nějaké nové nebo významně pozměněné agendy, její části nebo veřejné služby úřadu)

vydávaný Odborem hlavního architekta DIA, vyžadovaný poskytovatelem dotace - poskytovatel dotace

bude jako jednu z povinných příloh při podání Žádosti požadovat předloženi dokladu o zažádáni o vydání
souhlasného stanoviska ÓHA DIA.

Formulář bude zpracován takovým způsobem, aby mohlo žadateli být vydáno swhiasné stanovisko ÓHA

DIA.

3 l 6



IROP II. - KYBERNETJCKA EEZPEČNOS'
EQUICR L,

COmPCXW

2.3 Zpracováni žádosti o dotaci

předmětem je zpracováni vlastní žádosti v dotačním IS (ISKP2021+) vC. přípravy a kompletace všech
povinných příloh. volitelně může společnost Equica, as, zajistit i podpis podáni žádosti (vyžaduje
zplnomocnÉšnÍ).

3 ČENOVÁ NABÍDKA

Společnost Equica, a.s. nabízí provedeni výše uvedených činností v následujících cenách:

předmět nabídky Cena v KČ bez DPH Cena v KČ s DPH

Zprac(jváni Studie proveditelnosti 200.000,- KČ 242.000,- KČ

Zpracováni formuláře ÓHA DIA 90.000,- kč 108.900,- KČ

Zpracováni a podáni žádosti o dotaci 7.000,- KČ 8.470,- KČ

Celkem: 297.000,- KČ 359.370,- KČ

4 Obchodní podmínky

Cena za realizaci nabízených sluŽeb zahrnuje veŠkeré náklady Equica, a.s. vynaiožené v souvislosti

s plněním předmětu této nabídky. Obchodní vztah může být realizován na základě objednávky

Či smlouvy o dílo nebo o poskYtování služeb.

Vybrané reference je možné nalézt na https://www.equica,cz/reference/.

5 Orientační HARMONOGRAM PLNĚNÍ

Společnost Equica, as, nabizi shora uvedené plnění v následujÍcÍch terminech:

Činnost Termín

f . . , . Do 2 kalendářních měsíců od podpisu smlouvy nebo vystaveniZpracovan| Studie provedltelnostl objednávky

Zpracováni Žádosti v MS2021+ Do 5 pracovních dnů od finalizace a kompletace pcvinných
příloh

Zpracováni formuláře ÓHA DIA' Do l kalendářního měsíce (závisí na dostupnosti vstupních
podkladů Žadatele a informaci ÓHA DIA)

l Zpracováni formuláře ÓHA probíhá paralelně se zpracováním Studie proveditelnosti.

4 l 6



WWWNWW
V

ŽÁDOST C) OC'T4Ci Z JROP f]. - Kyber.netická BEZPEĹNOST
EQUICR L
Eqwt brum Compoiny of

6 Kontaktní údaje

Obchodní firma:

Sídlo:

Právni forma:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:

Equica, as.

Rubeška 215/1, 190 00, praha 9 - Vysočany

akciová společnost

26490951

CZ26490951

FlO banka, Č, účtu 2201535190/2010

Osoba odpovědná za vypracování nabídky:

Telefon:

E-mail:

.":' t ',' :1. - r

5 /6



IROP IT. - Kybernetická BEZPEČNOST

EQUICR Ĺ,
ComP>W Rčhtm

Společnost Equica, A.S.

Společnost Equica nabízí průnik procesně-organizačního poradenství a projektového řízeni. Navíc
disponuje rozsáhlými znalostmi a zkušenostmi v oblasti zaváděni a využívání informaČních technologii.

Za dobu působeni na trhu se česká společnost Equica zařadila mezi významné dodavatele
projektových manažerů pro řizeni rozsáhlých projektů v soukromém sektoru í ve státní správě,
a to především v oblasti informačních a komunikačních technologií, Equica, as. má také dlouholeté
zkušenosti s poradenstvím v oblasti podpory vrcholovéhO vedení organizaci, řízeni firem

a podniků a jejich optimalizace a zlepŠováni.

SpoleČnost Equica se také profiluje v oblasti dotačního a grantového poradenství a nabízí svým
zákazníkům identifikaci vhodného dotačního titulu, témat pro žádost o dotaci Či zpracováni kompletní
žádosti o dotaci včetně následující povinné administrace poskytnuté dotace.

Mezi nabízené služby dále patři příprava organizaci na účinnost Nařízení GDPR, tedy provedení analýzy
stávajÍcÍho stavu sběru, zpracováni a nakládáni s osobními údaji a návrh vhodných technických
a organizačních opatřeni k dosažení a doloženi souladu s GDPR, včetně následného zajištěni služeb
Pověřence pro ochranu osobních údajů.

Špičkovi projektoví manažeři a konzultanti jsou schopni se velmi rychle seznámit s potřebnou

problematikou, flexibilně reagovat na potřeby zákazníka či projektu a v úzké spolupráci se zákazníkem
významně přispívat k dosaženi stanovených cIlů.

Pro potřeby projektového řízeni vyvinula Equica vlastni metodiku Equilibrium project Management
Solutions (EPMS), která je plně srovnatelná se světově uznávanými metodikami, a přitom respektuje
specifika českého prostředí.

Společnost Equica je držitelem prověrky NBÚ pro stupeň Tajné a ve svých řadách má projektové
manažery, kteří jsou držiteli osvědčeni NBÚ o absolvováni bezpečnostních prověrek ve smyslu zákona

Č. 412/2005 Sb.

Dále je společnost Equica na základě rQzhodnutí Ministerstva vnitra ČR č. j. MV-99376-4/ODK-2019
akreditovanou institucí pro vzdělávání úředníků územní veřejné správy podle zákona
č. 312/2002 Sb,, o úřednicích územních samosprávných celků, v oblasti projektového řízení, procesního
řízení, strategického řízeni a plánovánI, finančního řízeni, řIzenI lidských zdrojů a ochrany Qsobnich údajů
podle Nařízení GDPR.

AtestačnÍ středisko Equica je rozhodnutím Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-179871-3/EG-2021 ze dne
10. listopadu 2021 pověřeno k prováděni atestaci dle zákona 365/2000 Sb., o informaČních systémech
veřejné správy.

Equica je 100% vlastněná tuzemským kapitálem a v současné době zaměstnává 15 pracovníků.

6 l 6



EQUICR L

Nabídka

Zpracováni žádosti o dotaci

na řešení projektu v oblasti

eGovernment

z irop ii., výzvy č. 10

pro

Městskou část Praha 6

20
ďjet



Z IROP II. - EGcjvERNMEm
EQUICR L

OS

1 Preambule

Dobrý den,

dovoluji si Vám předložit nabídku společnosti Equica, a.s. spočÍvajicí ve zpracováni Žádosti o ňnancovánl

projektu v oblasti eGovernment z IROP II. pro dotační období 202!-2027, výzvy Č. 10 eGovernment
a kybernetická bezpečnost - SC 1.1 (VRR).

všechny výstupy budou zpracovány takwým způsobem, aby byly plně v souladu s požadavky a pravidly
evropských dotaČních zdrojů a náklady na jejich zpracováni tak mohly v budoucnu být uplatněny v rámci
žádosti o spolufínancováni prostřednictvím Integrovaného regioná|ního operačního programu (dále také
,,IROP II.") v rámci programového období 2021 až 2027.

Předmětem nabídky je zpracováni:

l) Studie proveditelnosti.

2) Formuláře ÓHA popisuj|'ciho technické řešení (formulář je předkládán ke schváleni Odboru
hkvniho architekta Digitální a informační agentury, dále také ,,DIA").

3) Žádosti o ňnancováni (zpracování žádosti v MS2021+).

Vážim si moŽnosti předložit Vám tuto nabídku a jsem připraven ji dále upravit co do rozsahu i obsahu
podle Vašich potřeb.

Vedoucí divize EU fondů

Equica, a.s.

2 l 6



WWNWWW
ŽÁDOST O DOT4CI Z IROP II. - EGOVERNMENT

EQUICR Ĺ,
Compcny ď Adv«y5

2 Seznam nabízených služeb

Předmětem nabídky jsou služby společnosti Equica, a.s. spočÍvajÍci v zajištěni poradenských

a odborných služeb v rámci přípravy žádosti o dotaci pro financování projektu v oblasti cGovernment
ve struktuře a rozsahu požadovaném ze strany dotačního titulu IROP II. pro dotační cbdobi 2021-2027,

výzvy Č. 10 eGovernment a kybernetická bezpečnost - SC 1.1 (VRR).

2.1 Zpracování Studie proveditelnosti
Předmětem prací je zpracováni kompletní Studie proveditelnosti projektu vC. aktualizace návrhu

předmětu řešeni projektu (řešení IS l HW l SW),

Předmět plnění:

l) Zpracováni studie proveditelnosti

· Příprava projektu - úvodní schůzka, která definuje parametry projektu, jedná se zejména o
návrh hlavních cIlů, finanční objem, předpokládané milníky.

· Analýza projektu - konzultace k technickému řešeni, souvisejících informačních systémů a
sestavení základních modulů a aktualizace požadavků na náplň projektu,

· Související projekty - vytipováni již učiněných investic do ICT, které je vhodné spojit s projektem
a mají na jeho uskutečnění zásadní dopady.

· Definice týmu - určeni roli v rámci projektu a utvořeni základních parametů budoucího
realizačního týmu.

· Analýza rizik a ekonomika projektu - určeni rizikových faktorů projektu a reakce na ně. Dále
stanovenÍ finančních ukazatelŮ projeictu.

· Harmonogram a finálni rozpoČet - upřesněni položek a výše rozpoČtu, časových milníků
jednotlivých kroků a etap, vC. průzkumu trhu.

· Zpracováni dokumentace - finalizace studie a dalších nákžitosti pro žádost o spo|Uňnancováni
Z ERDF.

Studie proveditelnosti bude zpracována v osnově dané výzvou v souladu s dotaČním' podmínkami TROP,
Bude zpracována v Českém jezyce, bude zpracována v e|ektronické podobě,

Všechny výše uvedené činnosti a jejich výstupy podléhají schválení jmenovaným odpovědným
pracovníkem objednatele.

Pro úspěšné zpracováni projektu je nezbytnou podmínkou úzká součinnost Zadavatele
(MČ Praha 6) při zpracováni analýzy současného stavu a návrhu řešení. Od této součinnosti

se bude odvíjet termín zpracování všech podkladů pro projektovou žádost.
Při nesoučinnosti Equica, a.s. nemůže garantovat harmonogram navrhovaný dále
v předložené nabídce.

2.2 Zpracování formuláře OHA DIA

Předmětem je zpracováni formuláře pro projekty l záměrý ICT typu A (plný formulář bez zjednodušeni,
který s|ouží pro nákup nových informačních systémů Či jejich údržbu l rozvoj, respektive pro vybudování
IT podpory nějaké nové nebo významně pozměněné agendy, její části nebo veřejné služby úřadu)
vydávaný Odborem hlavního architekta DIA, vyžadovaný poskytovatekm dotace - poskytovatel dotace
bude jako jednu z povinných příloh při podání žádosti požadovat předloženi dokladu o zažádáni o vydáni
souhlasného stanoviska ÓHA DIA,

3 l 6



Z IROP JI. - EGCVERNMENT
EQUICA L

Compc»y :jt

Formulář bude zpracován takovým způsobem, aby mohlo žadateli být vydáno souhlasné stanovisko ÓHA
DIA.

2.3 Zpracování žádosti o dotaci

Předmětem je zpracováni vlastní Žádosti v dotačním IS (ISKP2021+) vC. přípravy a kompletace všech
povinných příloh, Volitelně může společnost Equica, a.s, zajistit i podpis podáni Žádosti (vyžaduje

zplnomocnění).

3 ČENOVÁ NABÍDKA

Společnost Equica, as. nabízí provedeni výše uvedených činností v násle®jíckh cenách:

Předmět nabídky Cena v KČ bez DPH Cena v KČ s DPH

Zpracováni Studie proveditelnosti 200.000,- KČ 242.000,- KČ

Zpracování formuláře ÓHA DIA 90.000,- KČ 108.900,- KČ

Zpracováni a podáni žádosti o dotaci 7.000,- KČ 8,470,- KČ

Celkem: 297.000,- Kč 359.370,- Kč

4 Obchodní podmínky

Cena za reahzaci nabízených služeb zahrnuje veškeré náklady Equica, a.s. vynaložené v souvislosti
s plněním předmětu této nabídky. Obchodní vztah může být realizován na základě objednávky
či smlouvy o dílo nebo o poskytováni služeb.

Vybrané reference je možné nalézt na https://www.eguica,cz/reference/.

5 Orientační harmonogram plnění

Společnost Equica, a.s. nabízí shora uvedené plněni' v následuýcich terminech:

činnost Termín

· · . - . Do 2 kalendářních měsíců od podpisu smlouvy nebo vystaveníZpracovani Studie provedttelnosů . ,
objednávky

Zpracováni Žádosti v MS2021+ Do 5 pracovních dnů od finalizace a kompletace povinných
příloh

4 ,l 6



ŽÁDOST O DOTACI Z IROP !1. - EGO\/ERNME'JT
EQUICR Ĺ,

éjf
, Zpracování formuláře OHA DIA'

,

Do l kalendářního měsíce (závisí na dostupnosti vstupních
podkladů žadatele a informací ÓHA DIA)

6 Kontaktní údaje

Obchodni' firma:

Sídlo:

Právni forma:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:

Equica, a.s,

Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 - Vysočany

akciová společnost

26490951

CZ26490951

FlO banka, č. účtu 2201535190/2010

Osoba odpovědná za vypracováni nabídky:

Telefon:

E-mail:

' Zpracováni formuláře ÓHA probíhá paralelně se zpracováním Studie proveditelnosti.

5/ 6

. . .. .. . ... ....



7 IROP If.

EQUICR L
MvNon:

Společnost Equica, a.s.

Společnost Equica nabÍzÍ průnik procesně-organizačnÍho poradenství a projektového řízení. Navíc
disponuje rozsáhlými znalostmi a zkušenostmi v oblasti zaváděni a využíváni informačních technologii.

Za dobu působení na trhu se česká společnost Equica zařadila mezi významné dodavatele
projektových manažerů pro řizení rozsáhlých projektů v soukromém sektom i ve státní správě,
a to především v oblasti informaČních a komunikačních technologií. Equica, a,s. má také dlouhdeté
zkušenosti s poradenstvím v oblasti podpory vrcholového vedení organizaci, řízení firem
a podniků a jejich optimalizace a zlepšováni.

Společnost Equica se také profiluje v oblasti dotačního a grantového poradenstvi a nabízí svým
zákazníkům identifikaci vhodného dotačního titulu, témat pro žádost q dotaci Či zpracováni kompletní
žádosti o dotaci vČetně nás|edujicí povinné administrace poskytnuté dotace.

Mezi nabízené sluŽby dále patří příprava organizací na úČinnost Nařízeni GDPR, tedy provedeni analýzy
stávajícího stavu sběru, zpracování a nakládáni s osobními údaji a návrh vhodných technických
a organizaČních opatřeni k dosažení a doloženi souladu s GDPR, včetně následného zajištěni sluŽeb
Pověřence pro ochranu osobních údaju.

Šp'Čkov' projektoví manažeř" a konzultant' jsou schopni se velm' rychle seznámit s potřebnou

problematikou, flexibilně reagovat na potřeby zákazníka Či projektu a v úzké spolupráci se zákazníkem
významně přispívat k dosaženi stanovených cilů.

Pro potřeby projektového řízení vyvinula Equica vlastní metodiku Equilibrium project Management
Solutions (EPMS), která je plně srovnatelná se světově uznávanými metodikami, a přitom respektuje
specifika českého prostředí.

Společnost Equica je držitelem prověrky NBÚ pro stupeň Tajné a ve svých řadách má projektové
manažery, kteří jsou držiteli osvědčeni NBÚ o absdvování bezpečnostních prověrek ve smyslu zákona

Č. 412/2005 Sb.

Dále je společnost Equica na zákiadě rozhodnuti Ministerstva vnitra ČR Č. j. MV-99376-4/ODK-2019

akreditovanou institucí pro vzděláváni úředníků územní veřejné správy podle zákona
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, v oblasti projektového řízení, procesního
řízení, strategického řízeni a plánování, ňnenČniho 'ízení, řízení lidských zdrojů a ochrany osobních údajů
podle Nařízení GDPR,

Atestační středisko Equica je rozhodnutím Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-179871-3/EG-2021 ze dne

LO. listopadu 2021 pověřeno k provádění atestaci dle zákona 365/2000 Sb., o informačních sýstémech
veřejné správy.

Equica je 100% vlastněná tuzemským kapitálem

h, -,'I k á : hl. N

=:"

a v současné době zaměstnává IS pracovníků.

M S

jj.: Š':; NI tí: ĹÉ Ň '% El až i.::' 2"3

6 16

_ _ _ . _ _ _


